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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $13,812,993.82 $18,572,314.02 -$288,899.13$18,861,213.15 $13,524,094.69

   ACTIVO CIRCULANTE $13,764,920.97 $12,626,434.84 -$240,826.28$12,867,261.12 $13,524,094.69

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,274,148.95 $4,808,528.59 -$1,696,525.61$6,505,054.20 $7,577,623.34

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,485,377.52 $7,715,754.26 $1,441,690.21$6,274,064.05 $5,927,067.73

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $10,596.60 $10,596.60$0.00 $10,596.60

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $5,394.50 $78,091.39 $3,412.52$74,678.87 $8,807.02

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $13,464.00 $0.00$13,464.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $48,072.85 $5,945,879.18 -$48,072.85$5,993,952.03 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,042,417.08 $0.00$7,042,417.08 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $33,932.40 $0.00$33,932.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $48,072.85 -$1,130,470.30 -$48,072.85-$1,082,397.45 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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